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HC WWII Morane-Saulnier MS.406

Cena 158,22 zł

Numer katalogowy 290578618

Kod producenta 5902251057244

Kod EAN 5902251057244

Opis produktu
Morane-Saulnier MS.406 to znakomity francuski samolot myśliwski zaprojektowany w 1938 roku. Był to jednomiejscowy
dolnopłat o nowoczesnej konstrukcji i bardzo dobrych osiągach. W 1940 roku stał się podstawą lotnictwa francuskiego.
Również polscy piloci latali na tej maszynie w ramach lotnictwa polskiego utworzonego we Francji w 1940 roku. Jeszcze przed
wybuchem wojny Polska zamówiła samoloty tego typu.

 

Niestety nie zdążono ich dostarczyć. Samolot znajdował się na stanach wielu armii i był użytkowany zarówno po stronie
Aliantów, jak i Państw Osi. Najdłużej, bo aż do 1959 roku użytkowano go w neutralnej w Szwajcarii.

 

 

Z 317 klocków konstrukcyjnych COBI wybudujesz świetnie odwzorowany w modelarskiej skali 1:32 francuski samolot
myśliwski z okresu drugiej wojny światowej! Ten piękny historyczny model został zaprojektowany z dbałością o detale. Klocki
zostały pokryte wysokiej jakości nadrukami, które nie ścierają się nawet w trakcie intensywnego użytkowania.

 

Malowanie samolotu nawiązuje do polskich lotników z Francji 1940 roku.

 

Dodatkowe zalety modelu to obracające się śmigło, otwierana kabina, w której możesz umieścić pilota wraz z maską tlenową
oraz chowane podwozie i ruchome lotki. Dołączona do zestawu klockowa podstawka umożliwia atrakcyjne wyeksponowanie
modelu. Całość uzupełnia tabliczka zawierająca nazwę zestawu.

 

Ten piękny samolot wraz ekspozytorem jest idealnym pomysłem na prezent dla fanów lotnictwa, historii i techniki. Z
pewnością zadowoli nawet wybrednych kolekcjonerów oraz młodzież zafascynowaną klockami. Buduj historię, klocek po
klocku razem z COBI!

 

 

317 wysokiej jakości elementów,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,
spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,
100% nadruków, żadnych naklejek,
jedna figurka pilota, klockowa podstawka pod samolot,
tabliczka z nazwą zestawu.
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